KOBE BUSSAN CO．，LTD.
2020 年 12 月 1 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第1部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

「業務スーパー888店舗達成記念セール」のお知らせ

株式会社神戸物産（本社：兵庫県加古郡稲美町、以下「神戸物産」）が展開している業務スーパー

が、おかげさまで全国で 888 店舗を達成いたしました。それに伴い、日頃からご愛顧いただいてい

る皆様に感謝の気持ちを込めて 2020 年 12 月 1 日(火)から 12 月 31 日(木)まで、「業務スーパー

888 店舗達成記念セール」を開催（一部店舗を除く）しております。

この度のセールでは、神戸物産グループの工場で製造するオリジナル商品や、「世界の本物を直

輸入」をコンセプトに約 40 ヶ国から自社輸入するプライベートブランド商品の他、ナショナルブラ

ンドの魅力ある商品も特別価格で販売しております。

セール対象商品は約 350 品にのぼり、最大約 30％OFF と大変お買得になっております。中に

は、パスタの本場であるイタリア産「スパゲティ（1.4mm）」 500ｇが 79 円、国内グループ工場

で製造した「業務用ピリ辛玉こんにゃく 」1,200g が 248 円等、業務スーパーならではの商品も多

数対象となっております。

■1 か月間だけの特別セール！お買い得商品目白押し

この度のセール対象の一つであるタイから直輸入した「グリー

ンカレーヌードル」は、これから寒くなるシーズンに向けて身体

の芯から温まるおすすめの商品です。チキンベースのスープにス

パイスとハーブを合わせた、クリーミーながらもしっかり辛さが

感じられる商品です。通常価格 248 円から特別価格 188円で販

売いたします。

（同じくタイ料理の定番“トムヤムヌードル”もございます。）

 内容量：1 パック 70ｇ×5 袋

この他にも多くのセール商品をご用意いたしました。

【一例紹介】

●スンドゥブチゲの素（海鮮味）（キムチ味） 150g

（通常価格）105 円→（セール価格）88円

●マカロニサラダ 1kg

     （通常価格）295 円→（セール価格）248円

●菊川の料理酒 1,000ml

（通常価格）128 円→（セール価格）99円

●リッチショコラケーキ 500ｇ

（通常価格）348 円→（セール価格）298円

●水ようかん 1kg

（通常価格）248 円→（セール価格）218円

●チューロス 500ｇ

     （通常価格）118 円→（セール価格）100円

■「業務スーパー×神戸物産」の強み

業務スーパーでは、段ボール陳列やオリジナル什器の採用によ

るローコストオペレーション、神戸物産の輸入ノウハウ、グルー

プ工場での製造、大量仕入れ等、業務スーパーと神戸物産だから

こそ実現できる様々な強みを活かしたコストカットにより、高品

質で魅力のある商品をベストプライスでご提供しております。

業務スーパーは、今後も他社にはないオリジナル商品や、消費

者ニーズを捉えたオリジナル商品の製造に注力し、お客様にお喜

びいただけるお店を目指してまいります。

■「業務スーパー888店舗達成記念セール」概要

※セールの詳細につきましては、業務スーパーWEB サイト https://www.gyomusuper.jp/sale/ にて公開

しております。

※セール商品の価格や取り扱いは店舗や地域、時期により異なります。

※価格は事情により変動することがございます。また、販売状況により欠品となる場合がございます。

万が一品切れの際はご容赦ください。

※記載の価格は全て税別で表記しております。

【本件に関するお問い合わせ・取材のご依頼先】

株式会社神戸物産 経営企画部 IR・広報 芝田・高木

電話：079-458-0339  FAX：079-458-8672

期 間 2020 年 12 月 1 日（火）～ 2020 年 12 月 31 日（木）

実 施 地 域 全国の業務スーパー各店で実施（一部店舗を除く）

https://www.gyomusuper.jp/sale/